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خبر خوش برای مالباختگان صندوق امانات بانک ملی&#47; اطلاعیه بانک ملی را بخوانید
بانک ملی ایران اعلام کرد: دستور قضایی برای احراز ابتدایی مالکیت اموال مکشوفه صاحبان صندوق های اجاره ای شعبه دانشگاه صادر شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، بانک ملی ایران، با صدور اطلاعیه ای به بیان آخرین خبرها درباره سرنوشت اموال مکشوفه صندوق امانات شعبه
دانشگاه که طی ماه گذشته مورد سرقت قرار گرفته بود، پرداخت.

بانک ملی در این اطلاعیه تصریح کرد: پیش از این اموال مکشوفه شامل سکه، ارز و مصنوعات طلا به نیابت از دادسرای رسیدگی کننده و با حضور
نمایندگان پلیس آگاهی تهران توسط کارگروهی متشکل از کارشناسان و خبرگان طلا و جواهر بانک ملی ایران جداسازی، صورت برداری، ارزیابی و پلمب
گردید و تحویل خزانه بانک ملی ایران شد که متعاقب آن دستور مرجع محترم قضایی جهت انجام روند احراز مقدماتی مالکیت این اموال، در اسرع

وقت آغاز می گردد.

در این اطلاعیه تاکید شده است: اقدامات لازم تحت نظارت بازپرس محترم پرونده توسط بانک ملی ایران به منظور اقدامات مقدماتی احراز هویت و
تعیین تکلیف اموال و تعلق آن به صاحبان اموال با سرعت، دقت و جدیت در حال انجام است.

بدیهی است که نتایج حاصله و فرایند تشخیص و تحویل توسط دادسرای رسیدگی کننده به اطلاع هر یک از صاحبان اموال خواهد رسید.

درخواست بانک ملی از صاحبان اموال مکشوفه طی یک اطلاعیه

بانک ملی ایران در این اطلاعیه از صاحبان اموال مکشوفه درخواست کرده است تا با حفظ آرامش، فرصت تطبیق، تشخیص و تحویل اموال را به
کارشناسان و نیز مرجع محترم قضایی اعطا نماید.

طی تعطیلات نیمه خرداد، سارقان با ورود به شعبه بانک ملی رو به روی دانشگاه تهران، تعدادی از صندوق امانت و بخشی از تجهیزات اتاق سرور و
مرکز مانیتورینگ این شعبه را به سرقت بردند که البته با تلاش نیروی انتظامی ظرف چند روز نخست از زمان اعلام سرقت،سارقان بازداشت شدند.

13 نفر از متهمان سرقت بانک ملی دستگیر شدند و مقادیر زیادی از اموال مسروقه نیز کشف شده است. 10 نفر از متهمان در تهران و شمال کشور و 3
نفر از سارقان متواری در کشور همسایه دستگیر شدند.

طبق اعلام نیروی انتظامی، سرقت حدود ساعت 2 بامداد روز 13 خرداد روی داد و سارقان حدود 12 ساعت در بانک بودند اما سرقت ساعت هشت صبح
روز 16 خرداد درحالی که تعدادی از سارقان حدود ساعت 6 بامداد موفق به خروج از کشور شده بودند، به پلیس اعلام شد.

عضو هیئت رئیسه بانک ملی، این سارقان، از یکهزار صندوق امانات که در شعبه دانشگاه وجود داشت، محتویات حدود 162 صندوق را سرقت کرده، از
250 صندوق امانات که در اختیار مشتریان بوده، 162 صندوق را با دیلم شکسته و هر صندوقی را که پر بوده است خالی کرده بودند.


